
UCHWAŁA NR XXI/175/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko za 2019 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji, Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje i zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Kłodzko za 2019 rok. 

§ 2. Rozpatruje i zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko za 
2019 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: CC328840-8E13-4EAA-94B8-8ACA86EE3CF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego poza zapoznaniem się i rozpatrzeniem 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu w celu podjęcia uchwały          
w sprawie absolutorium musi do 30 czerwca 2020 roku zatwierdzić sprawozdanie finansowe 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019.  

W wyniku pandemii Covid-19, na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do 
właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 2020 poz. 570), 
termin ten został wydłużony o 60 dni.  

   

 

Id: CC328840-8E13-4EAA-94B8-8ACA86EE3CF2. Podpisany Strona 1




